平成 30 年５月 10 日

各  位

会 社 名 池  上  通  信  機  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 森  洋 祐

（コード番号 6771  東証第 1部）

           問合せ先  取締役上席執行役員

        経理統括本部長  小 原  信 恒

（TEL.  03 - 5700 - 1121）

新任社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 10 日の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役候補者を内定
しましたのでお知らせします。

なお、新任社外取締役の就任については、平成 30年６月 28日開催予定の当社第 77 回定時株主
総会の承認を得て正式に決定される予定です。

記

１．新任社外取締役候補者

２．就任予定日

平成 30 年６月 28 日

＊なお、永井研二氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員と
して同取引所に届け出る予定です。

以 上

氏  名 永井 研二（ながい けんじ）

生年月日 昭和 23 年 8 月 24 日

略  歴 昭和 48 年 4 月 日本放送協会入局

 平成 13 年 6 月 技術局送信技術センター長

 平成 15 年 6 月 技術局計画部長

 平成 17 年 4 月 技術局長

 平成 18 年 6 月 株式会社放送衛星システム代表取締役社長

 平成 20 年 2 月 日本放送協会理事

 平成 21 年 10 月 専務理事･技師長

 平成 24 年 6 月 株式会社 NHK アイテック代表取締役社長

 平成 27 年 7 月 株式会社ｲﾏｼﾞｶ･ﾛﾎﾞｯﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ特別顧問現在に至る

 平成 27 年 7 月 日本電気株式会社顧問現在に至る（平成 30年 6月退任予定）